

№34 ხელშეკრულების ფასების ცხრილი

დანართი N1

N	დასახელება	ზომ. ერთ.	რ-ბა	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება	CPV კოდი	მიწოდების ადგილი	მიწოდების ვადები
1	წებო თხევადი 50ml 0503-C	ცალი	6	0,68	4,08	24910000	ქ.თბილისი აღმაშენებლის ქ. N55/1	2022 წლის 31 მაისამდე
2	სტეპლერის ტყვია დიდი N24/6 0012	შეკვრა	3	0,64	1,92	30124400		
3	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	შეკვრა	3	0,50	1,50	30124400		
4	კარტრიჯი HP LJ CB435A/436A/285 P1100/P1102/P1102W/M1130/12 BULK	ცალი	1	18,00	18,00	30125100		
5	ქაღალდის გამანადგურებელი 11 ლიტრ. 9923 deli	ცალი	1	270,00	270,00	30191400		
სულ ჯამი:					295,50			

შემსყიდველის მხრიდან
საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს თავდაცვის ძალების
წვრთნებისა და სამხედრო განათლების სარდლობის
გიორგი ანწუხელიძის სახელობის სერჟანტთა აკადემიის მეთაური
პოლკოვნიკი **ფრიდონ ელბაქიძე**

მომწოდებლის მხრიდან
ინდ. მეწარმე **გიორგი კანდელაკი**